
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Дигуляр С.О.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії 
регіонів Дигуляр С.О.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Партії  регіонів 
Дигуляр С.О. про вжиття заходів щодо вирішення житлового питання 14-ти 
сімей працівників ПМС-261 Одеської залізниці, які з 13-ма неповнолітніми 
дітьми протягом 20 років мешкають у вагончиках на колесах на території 
промислової  зони  у  безпосередній  близькості  з  перевантажувальним 
комплексом,   та  направити  на  розгляд  голові  обласної  державної 
адміністрації  Сердюку  М.Д.  та  начальнику   Одеської  залізниці 
Левицькому І.Ю.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

29 травня  2009 року
№ 897-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії регіонів Дигуляр С.О., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


